
本庄市

１ 品名（件名） 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市役所本庁舎・貸付番号１）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 3 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

アシード(株) 熊谷支店

大蔵屋商事(株)

埼玉北部ヤクルト販売(株) 

中川ストアー 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

2,160,000 ・落札者

100,000 ・落札金額

1,415,000

815,000
アシード(株) 熊谷支店

・賃貸借期間
　令和5年10月1日
 ～ 令和10年9月30日

2,160,000 円

2,376,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市役所本庁舎・貸付番号２）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 3 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

埼玉北部ヤクルト販売(株) 

中川ストアー 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

950,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

815,040

　　,　　,　　
埼玉北部ヤクルト販売(株)

・賃貸借期間
　令和5年10月1日
 ～ 令和10年9月30日

950,000 円

1,045,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市役所本庁舎・貸付番号３）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 3 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

　　,　　,　　

指　名　業　者　名 入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
不　調

・賃貸借期間
　令和5年10月1日
 ～ 令和10年9月30日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　外２１か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 3 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

7,233,600(株)ヘルスケア  上武営業所

(株)メディセオ  熊谷支店

指　名　業　者　名

(有)イワカミデンタル 

(有)木村教材 

(株)栗原医療器械店  熊谷支店

栗原レントゲン(株)  埼玉営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

東邦薬品(株)  熊谷営業所

入札金額(円)

(株)フレーベル熊谷 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)ヘルスケア  上武営業所

・賃貸借期間
　令和5年9月17日
～ 令和10年9月16日

7,233,600 円

7,956,960 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)雄飛堂  熊谷支店

クロスウィルメディカル(株)  熊谷営業所

綜合警備保障(株)  埼玉北支社

(株)髙橋医科器械店 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 消防団員制服一式

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　危機管理課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 3 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)埼北防災 

杉山寝具店 

武田商工(株) 

(有)チハラ金物店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

487,500
武田商工(株)

・納期限
　令和 5 年 10 月 31 日
　午後4時

487,500 円

536,250 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 危機管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)本庄防災設備 

ミドリ安全北埼玉(株) 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） ほんじょう産業フェスタ・はにぽんフェスティバル会場設営業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀４３３番外　本庄総合公園

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 3 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)エムワイ  レントオール熊谷

(株)カネコ・コーポレーション  本庄営業所

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)JTB  熊谷支店

(株)レンタルのニッケン  熊谷西営業所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

2,960,000
コーエィ(株)  本庄営業所

・履行期間
　令和5年8月10日
 ～ 令和5年11月30日

2,960,000 円

3,256,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 商工観光課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

セイコービルシステム(株)  県北営業所

(有)宣広社 

(株)ほんじょうＦＭ 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


